
734165-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734165-2024 - Eredmény

Hollandia – Gépészeti és villamos tervezési szolgáltatások – Onderhoud Elektrotechnische 
Installaties vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht
OJ S 234/2024 02/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Gemeente Stichtse Vecht
E-mail-cím: aanbestedingen@opps.nl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Onderhoud Elektrotechnische Installaties vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht
Leírás: De gemeente Stichtse Vecht heeft een groot aantal gebouwen/objecten in eigendom. 
De gebouwvoorraad betreft een divers aanbod met gebouwen dienend voor ondersteuning 
van de gemeentelijk organisatie, (sociaal-) maatschappelijk vastgoed en vastgoed voor 
welzijn, -sport en onderwijs. Hieronder bevinden zich ook gemeentelijke en rijksmonumenten. 
De gemeente is voornemens één Opdrachtnemer te contracteren voor het aangaan van een 
raamovereenkomst voor de duur van 4 jaar voor het onderhouden van de Elektrotechnische 
installaties in/aan de gemeentelijke objecten. De gemeente Stichtse Vecht heeft diverse 
objecten in eigendom. De scope van de opdracht heeft betrekking op 55 objecten in de 
gemeente Stichtse Vecht.
Eljárásazonosító: 69054327-29df-40ca-9fee-cb2234279881
Belső azonosító: 402575
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71334000 Gépészeti és villamos tervezési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 50711000 
Épületek villamos készülékeivel kapcsolatos javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország: Hollandia
Bárhol az adott országban
További információk: Gemeente Stichtse Vecht

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/734165-2024
mailto:aanbestedingen@opps.nl


734165-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Onderhoud Elektrotechnische Installaties vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht
Leírás: Zie opdrachtomschrijving Zie opdrachtomschrijving
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71334000 Gépészeti és villamos tervezési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 50711000 
Épületek villamos készülékeivel kapcsolatos javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország: Hollandia
Bárhol az adott országban
További információk: Gemeente Stichtse Vecht

Becsült időtartam
Időtartam: 4 Évek

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
Kritérium:
Típus: Minőség
Megnevezés: Kwaliteit
Leírás: Zie aanbestedingsleidraad
Súlyozás (pontok, pontos): 60

Kritérium:
Típus: Ár
Megnevezés: Prijs
Leírás: Zie aanbestedingsleidraad
Súlyozás (pontok, pontos): 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Gemeente Stichtse Vecht
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Stichtse Vecht



734165-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Gemeente Stichtse Vecht
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Stichtse Vecht

6. Eredmények

A keretmegállapodások maximális értéke ebben az eljárásban: 54 870,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás:
A keretmegállapodás maximális értéke: 54 870,00 EUR

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Elektrotechnisch Bureau Verweij b.v.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 54 870,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CON-0001
Cím: P1 Onderhoud Elektrotechnische Installaties vastgoedobjecten gemeente Stichtse Vecht
A szerződés megkötésének időpontja: 22/11/2024
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Stichtse Vecht

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések:
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Gemeente Stichtse Vecht
Regisztrációs szám: 53665912
Postacím: Endelhovenlaan 1  
Város: Maarssen
Irányítószám: 3601GR
Ország alegysége (NUTS): Utrecht (NL310)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Medewerker van OPPS
E-mail-cím: aanbestedingen@opps.nl

mailto:aanbestedingen@opps.nl


734165-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Telefonszám: +31 621366700
Internetcím: http://www.stichtsevecht.nl
Egyéb kapcsolattartó pontok:
Hivatalos név: Rechtbank Midden-Nederland
Város: Utrecht
Irányítószám: 3511EX
Ország alegysége (NUTS): Utrecht (NL310)
Ország: Hollandia
E-mail-cím: info@rechtspraak.nl
Internetcím: http://www.rechtspraak.nl
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Elektrotechnisch Bureau Verweij b.v.
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 30062978
Postacím: 5e Garnizoensdok 6  
Város: Nieuwegein
Irányítószám: 3439 JE
Ország alegysége (NUTS): Utrecht (NL310)
Ország: Hollandia
E-mail-cím: info@veu.nl
Telefonszám: +31 302886513
Internetcím: http://www.veu.nl
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

11. A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetményre vonatkozó információk
A hirdetmény azonosítója/verziója: 5ec29004-eb55-4d69-bc0b-df27cef846da - 01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 29/11/2024 12:10:40 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: holland

A közzétételre vonatkozó információk
A hirdetmény közzétételi száma: 734165-2024
HL S kiadás száma: 234/2024
A közzététel dátuma: 02/12/2024

http://www.stichtsevecht.nl
mailto:info@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info@veu.nl
http://www.veu.nl

